
06.07.2021, , дистанционно 7
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Кряжинова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 06.07.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 754 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
469 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абаева Мария Бежановна 100%
2. Абдрахманова Даяна Руслановна 96%
3. Абдрахманова Ляйля Нажиповна 100%
4. Абдуллаева Ляман Интигам кызы 100%
5. Абдуллина Софья Рустэмовна 95%
6. Абиев Эмиль Чингиз Оглы 96%
7. Абраамян Юрий Варданович 96%
8. Абрамов Артём Борисович 98%
9. Абу Салех Рами Ахмедович 96%

10. Авакян Лианна Гайковна 100%
11. Аветян Карине Арутюновна 95%
12. Авлохашвили Анна Олеговна 93%
13. Агаева Нигяр Кямиль кызы 100%
14. Агакишиева Севда Немат Кызы 100%
15. Аджиева Фаиза Сагитовна 93%
16. Азиева Ирина Батразовна 100%
17. Азимова Арзу Азизхан кызы 90%
18. Айбазова Асият Османовна 98%
19. Айвазян Анита Арменовна 95%
20. Айвазян Григор Смбатович 95%
21. Айвазян Роман Карэнович 98%
22. Акбулатова Диана Хамзатовна 100%
23. Акопян Луиза Ашотовна 96%
24. Аксенов Владимир Владимирович 98%
25. Алборова Кристина Ибрагимовна 96%
26. Али Ренас Бакриевич 98%
27. Алиев Алакпер Джейхунович 100%
28. Алиев Орхан Эльман оглы 98%
29. Алиев Шамил Яшар оглы 98%
30. Алиева Сакинат Абубакаровна 98%
31. Алиева Эльвира Алиловна 93%
32. Алискерова Арина Замировна 98%
33. Алиханова Камила Камиль кызы 100%
34. Алишлалов Саид Алигаджиевич 100%
35. Аллабян Армен Ашотович 98%
36. Алымова Наталья Сергеевна 91%
37. Амаева Луиза Курбановна 100%
38. Амбарцумова Арнэлла Рудольфовна 96%
39. Андреева Наталия Африкановна 100%
40. Андреева Полина Алексеевна 95%
41. Андрейченко Яна Олеговна 100%
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42. Андриянова Юлия Сергеевна 96%
43. Андросов Алексей Юрьевич 98%
44. Анешкина Диана Арсеновна 96%
45. Анищук Софья Павловна 86%
46. Аракелов Геворг Гарникович 100%
47. Артамонова Любовь Сергеевна 98%
48. Арутюнов Денис Давидович 96%
49. Арчхоева Зарифа Халитовна 95%
50. Асафов Хагай Иосифович 100%
51. Асеков Джанбулат Русланович 93%
52. Аскерова Сария Эльнуровна 100%
53. Асланова Зинят Мамедджафар кызы 96%
54. Асфандиярова Илюза Ильгизовна 98%
55. Атлуханова Диана Батмановна 98%
56. Аушева Любовь Беслановна 96%
57. Афаунова Ольга Артуровна 95%
58. Афонина Евгения Игоревна 98%
59. Ахапкина Анна Алексеевна 100%
60. Ахмади Реза 88%
61. Ахмедова Амалия Маратовна 95%
62. Ахмедова Малика Алишеровна 100%
63. Ахмедова Эсмира Тариеловна 100%
64. Аюрова Долгор Бавасановна 96%
65. Бабиков Сергей Александрович 96%
66. Багамаева Раисат Рабадановна 95%
67. Багдасарян Седануш Арменовна 100%
68. Багиян Лаура Андраниковна 98%
69. Баговиев Арслан Дамирович 100%
70. Бажанов Андрей Андреевич 80%
71. Бажанова Анна Андреевна 98%
72. Базарбаев Фарух Пархадович 98%
73. Байрамова Афаг Башир кызы 96%
74. Байрамова Лала Ильгар-кызы 98%
75. Байрамова Мехрибан Азер кызы 100%
76. Бакова Алина Анзоровна 100%
77. Балакирева Виктория Ивановна 98%
78. Балашова Полина Андреевна 100%
79. Балдин Антон Львович 95%
80. Баленкова Арина Евгеньевна 98%
81. Баньковская Кристина Кирилловна 93%
82. Баньковский Александр Вячеславович 96%
83. Бархударов Вазген Арнольдович 96%
84. Басинских Карина Дмитриевна 100%
85. Басов Михаил Анатольевич 98%
86. Баташвили Михаил Борисович 98%
87. Бахрушина Анастасия Игоревна 98%
88. Бахтаворян Каролина Норайровна 98%
89. Бачулис Марина Александровна 96%
90. Бегян Алвард Тиграновна 98%
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91. Бекетова Диана Алексеевна 91%
92. Бекова Лейла Саидовна 100%
93. Белецкая Тереза Ричардовна 98%
94. Белькеева Виктория Александровна 100%
95. Беляев Григорий Максимович 100%
96. Берсанова Макка Руслановна 100%
97. Бисенгалиева Белла Латифовна 100%
98. Бобоев Фируз Анварович 100%
99. Бобок Виталий Николаевич 98%

100. Богдашова Алина Максовна 96%
101. Богоявленская Наталья Алексеевна 100%
102. Борисов Денис Алексеевич 96%
103. Борисова Алина Алексеевна 100%
104. Борисова Дарья Евгеньевна 100%
105. Боровский Леонид Борисович 98%
106. Бочарова Елизавета Павловна 98%
107. Бу-ХАСАН Амр Башарович 96%
108. Бузаев Даниил Андреевич 96%
109. Бузид Юнес Анасович 93%
110. Булатов Андрей Александрович 98%
111. Бурмистрова Екатерина Евгеньевна 98%
112. Буслаева Дарья Павловна 98%
113. Буторина Полина Алексеевна 95%
114. Бучнева Анна Сергеевна 93%
115. Бьюкова Самира Владимировна 98%
116. Вавилычева Елена Дмитриевна 95%
117. Вайкок Дарина Руслановна 100%
118. Ванян Ирина Вагановна 100%
119. Варганкина Вера Дмитриевна 86%
120. Варданян Гаяне Андраниковна 95%
121. Варданян Григор Геворгович 98%
122. Варданян Марсел Гагикович 90%
123. Варич Елизавета Алексеевна 81%
124. Варфоломеев Игорь Витальевич 100%
125. Васильева Анастасия Сергеевна 100%
126. Васюк Валерия Владимировна 98%
127. Вахобов Акмалджон Саломович 98%
128. Вдовин Иван Максимович 93%
129. Вергасов Владислав Юрьевич 98%
130. Викентьев Кирилл Вячеславович 91%
131. Викулов Никита Русланович 100%
132. Вильчинская Анна Юрьевна 100%
133. Виноградова Анжелика Валерьевна 100%
134. Власов Денис Владиславович 98%
135. Власян Лилит Грайровна 95%
136. Воденникова Ксения Викторовна 100%
137. Воистина Елена Юрьевна 88%
138. Володина Ксения Сергеевна 96%
139. Волощук Веста Вячеславовна 93%
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140. Воронина Екатерина Вячеславовна 96%
141. Выборнова Мария Александровна 98%
142. Габуния Ника Мурмановна 98%
143. Гадаборшева Лиля Магомедовна 98%
144. Гаджиева Амина Рафедовна 100%
145. Гаджиева Сеидайнура Имамвердиевна 100%
146. Гаджизаде Сима Мехман кызы 100%
147. Гаджимагомедов Хаджимурад Магомедович 95%
148. Гадирова Айнур Захир кызы 100%
149. Галимзянова Алсу Шамилевна 98%
150. Галкина Станислава Анатольевна 93%
151. Гамидова Регина Багаутдиновна 93%
152. Ганапиев Ахмед Аликович 93%
153. Гарунова Фарида Курбановна 95%
154. Гарькуша Алина Алексеевна 95%
155. Гасанов Рафиг Ровшанович 96%
156. Гасанова Лейла Байрам кызы 98%
157. Гасиловска София 86%
158. Гаспар Александрова Екатерина Касандра Олеговна 98%
159. Гаспарян Мария Рафаеловна 98%
160. Гасымов Эльнур Илькинович 93%
161. Гереева Камила Багатировна 98%
162. Гета Наталья Александровна 96%
163. Гиоева Ольга Артемовна 100%
164. Гирина Камилла Юсуповна 100%
165. Голикова Юлия Сергеевна 100%
166. Головнина Анастасия Анатольевна 95%
167. Голомаздин Павел Олегович 96%
168. Гомбожапова Алина Тумэновна 96%
169. Гончарова Софья Александровна 98%
170. Гончарук Дарья Игоревна 96%
171. Горбачева Арина Владимировна 96%
172. Гордеева Анастасия Сергеевна 98%
173. Горохова Елизавета Сергеевна 93%
174. Горошкина Анна Михайловна 93%
175. Горшизадех Мирарад Мирджавид 95%
176. Гребенков Леонид Валерьевич 96%
177. Гречухина Надежда Викторовна 96%
178. Григориади Екатерина 100%
179. Григорьева Екатерина Максимовна 98%
180. Григорян Артём Тигранович 100%
181. Григорян Сюзанна Сергеевна 100%
182. Гридина Полина Сергеевна 93%
183. Грималовский Леонид Алексеевич 95%
184. Гринько Светлана Юрьевна 98%
185. Гумбатов Руслан Ильхам оглы 93%
186. Гуревич Альбина Владиславовна 98%
187. Гурметов Юсиф Багаджи оглы 96%
188. Гусева Анастасия Вячеславовна 100%
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189. Гусейнова Ламия Захид кызы 96%
190. Гусейнова Эльвира Эльшановна 98%
191. Давыдова Анна Валерьевна 96%
192. Давыдова Рахель Вадимовна 100%
193. Дадаева Элина Адлановна 100%
194. Даллаев Махач Шамилович 98%
195. Дамба Диана Орлановна 98%
196. Данилкина Екатерина Сергеевна 100%
197. Данилюк Валерия Геннадиевна 98%
198. Дараева Хадижат Сулеймановна 93%
199. Дахнова Анна Дмитриевна 98%
200. Деккушев Рамазан Абдул-Кадирович 98%
201. Джабурия Меги Омаровна 100%
202. Джаниева Мадина Магомедовна 98%
203. Джаннати Мохсен 96%
204. Джашеева Диана Иссаевна 100%
205. Джумаев Азамат Рустамович 100%
206. Джурабаева Ситорахон Акбаржоновна 71%
207. Дзамыхова Альбина Аслановна 93%
208. Димитриева Виктория Владимировна 98%
209. Дитюк Роман Александрович 98%
210. Дмитриева Анастасия Олеговна 95%
211. Добролежева Татьяна Алексеевна 100%
212. Добыш Анастасия Алексеевна 95%
213. Дренина Юлия Владимировна 100%
214. Дрогайцев Дмитрий Максимович 96%
215. Дубкова Светлана Дмитриевна 98%
216. Дубова Ксения Сергеевна 100%
217. Дубовицкий Андрей Вячеславович 96%
218. Дудина Алиса Артемовна 95%
219. Дымкович Станислав Валерьевич 91%
220. Евдокимова Анастасия Сергеевна 96%
221. Евлоева Мадина Борисовна 100%
222. Еганян Давид Георгиевич 96%
223. Егиазарян Яков Артурович 98%
224. Егорова Александра Андреевна 96%
225. Егорян Ктрич Вигенович 98%
226. Елканова Милана Мухамедовна 96%
227. Ельджаров Артем Викторович 100%
228. Емелина Дарья Дмитриевна 91%
229. Еремин Даниил Владимирович 100%
230. Ерпылев Евгений Владимирович 90%
231. Есаян Григорий Рубенович 93%
232. Ефремов Егор Сергеевич 98%
233. Ефремова Николь Ефимовна 96%
234. Жабина Анастасия Дмитриевна 100%
235. Жибуль Анна Геннадьевна 100%
236. Жигунова Жанна Фуадовна 100%
237. Жульева Натали Жаки 96%

6



238. Журавлева Екатерина Ильинична 98%
239. Завьялова Софья Алексеевна 100%
240. Закарияисераджи Мортеза Мохаммад 98%
241. Залогина Анастасия Геннадиевна 100%
242. Заргарян Шаген Арменович 95%
243. Захаров Сергей Сергеевич 98%
244. Звягин Даниил Александрович 100%
245. Зейналов Ибрагим Зейналабды оглы 96%
246. Зейналов Камиль Насифович 100%
247. Зейналова Азиза Баба кызы 100%
248. Знаменская Екатерина Ивановна 93%
249. Золотарева Алина Сергеевна 96%
250. Зуб Михаил 91%
251. Зубарев Никита Владимирович 100%
252. Зубов Сергей Сергеевич 100%
253. Зуева Екатерина Олеговна 100%
254. Ибрагимов Руслан Шамилович 96%
255. Ибрагимова Гюльнар Эльман кызы 98%
256. Ибрагимова Залина Мажидовна 96%
257. Иванишевич Елена 96%
258. Иванова Алена Олеговна 100%
259. Иванцова Дарья Александровна 98%
260. Ивлев Олег Александрович 100%
261. Игнатенко Анна Дмитриевна 100%
262. Игнатова Ксения Олеговна 98%
263. Иззатова Гулхаё Гайратжон кизи 98%
264. Измайлова Полина Дамировна 93%
265. Изотова Анна Михайловна 100%
266. Индарбаева Эсила Алиевна 96%
267. Ионова Анна Эдуардовна 96%
268. Иринчеева Анна Анатольевна 93%
269. Исаев Денис Евгеньевич 98%
270. Исаев Омар Гасанович 98%
271. Исамаммаев Ислам Магомедшарапович 100%
272. Исбаров Илькин Нурали оглы 100%
273. Исмайлов Эмин Азерович 98%
274. Ихсанов Рамзил Юмадилович 100%
275. Ищенко Никита Алексеевич 96%
276. Кабанова Полина Игоревна 100%
277. Кагин Юрий Михайлович 93%
278. Кадидзе Ника Давидович 95%
279. Казакова Кристина Владимировна 98%
280. Казаров Астемир Тимурович 95%
281. Казаченко Ольга Павловна 98%
282. Кайсаров Мансур Шамсудинович 96%
283. Какуркина Вера Андреевна 98%
284. Калинина Анастасия Владимировна 98%
285. Кантаева Амина Алиловна 98%
286. Капленкова Людмила Николаевна 96%
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287. Капустина Мария Владимировна 100%
288. Кара Екатерина 95%
289. Карамян Каринэ Кареновна 98%
290. Карапетян Нора Арсеновна 91%
291. Карачаев Аслан Хазреталиевич 90%
292. Картавенко Татьяна Андреевна 98%
293. Карцева Кристина Анатольевна 100%
294. Каспарова Светлана Сергеевна 100%
295. Катаев Руслан Сергеевич 96%
296. Кафаров Хатаи Элданизович 100%
297. Кахриманов Магомед Алиевич 85%
298. Качанова Валерия Андреевна 100%
299. Кварацхелия Верико Анзоровна 100%
300. Керопян Нина Багратовна 96%
301. Кесаев Руслан Романович 95%
302. Кесаонова Ивета Сослановна 98%
303. Кики Лорин Фирасовна 100%
304. Килясханов Эльдар Абдулмуслимович 100%
305. Ким Юлиан Илларионович 93%
306. Киревичева Дарья Олеговна 96%
307. Клюева Наталья Анатольевна 85%
308. Клюжева Анна Олеговна 98%
309. Коберидзе Саломе Кобаевна 96%
310. Ковалев Егор Юрьевич 96%
311. Ковалькова Любовь Викторовна 91%
312. Козлочков Дмитрий Андреевич 100%
313. Кокоев Михаил Мамукович 100%
314. Колганов Глеб Сергеевич 96%
315. Колесникова Ксения Евгеньевна 100%
316. Коломыцев Андрей Игоревич 98%
317. Комиссарова Евгения Михайловна 100%
318. Комлик Валентин Максимович 100%
319. Кондратенко Мария Александровна 100%
320. Кондратова Татьяна Владимировна 98%
321. Кондратьева Елизавета Андреевна 98%
322. Коновалова Елизавета Юрьевна 98%
323. Копецкая Алёна Игоревна 98%
324. Копотева Анна Александровна 100%
325. Копылова Евгения Юрьевна 98%
326. Корнилов Александр Дмитриевич 98%
327. Коровкин Иван Андреевич 98%
328. Коростелева Екатерина Вячеславовна 100%
329. Косенко Сергей Дмитриевич 100%
330. Косова Лия Радионовна 98%
331. Костина Дарья Юрьевна 100%
332. Котиева Анжелика Ахметхановна 100%
333. Кошеров Тимур Темарбиевич 98%
334. Красникова Алина Олеговна 100%
335. Кретова Елизавета Константиновна 96%
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336. Кривошеева Анна Валерьевна 98%
337. Кроян Мелине Саргисовна 100%
338. Крупа Анна Романовна 98%
339. Крыль Михаил Леонидович 86%
340. Кувалдина Ксения Евгеньевна 100%
341. Кувшинова Юлия Олеговна 95%
342. Кузнецов Николай Андреевич 100%
343. Кузьмин Максим Андреевич 100%
344. Кузьмина Анастасия Эдуардовна 100%
345. Кулумбегов Заур Игоревич 98%
346. Куманцова Юлия Алексеевна 100%
347. Кунижев Кантемир Анатольевич 96%
348. Кунижева Алина Руслановна 90%
349. Куприков Олег Сергеевич 100%
350. Куприн Михаил Петрович 100%
351. Купффер Екатерина Александровна 98%
352. Кураев Абдулкадыр Гамзатович 100%
353. Курамагомедов Сайпула Магомедрасулович 100%
354. Курбанова Джемият Имамудиновна 100%
355. Курбанова Рухшона Музаффаровна 100%
356. Курбела Мария Витальевна 95%
357. Кургузов Сергей Владимирович 98%
358. Кутукова Екатерина Олеговна 98%
359. Куччаев Абу-бакар Курбанисмаилович 91%
360. Кушхабиева Асият Заурбековна 95%
361. Кущян Ирина Робертовна 93%
362. Лабаш Башар Саадович 96%
363. Лакшин Родион Сергеевич 98%
364. Ланге Яна 96%
365. Лапушкина Анна Владимировна 98%
366. Ласточев Павел Валерьевич 100%
367. Ле Куинь Ань 100%
368. Лебедева Анастасия 100%
369. Левинсон Софья Алексеевна 98%
370. Лем Евгения Рудольфовна 100%
371. Леонова Алена Дмитриевна 91%
372. Лещак Ян Гагикович 91%
373. Луговая Виктория Алексеевна 93%
374. Луговцева Анна Евгеньевна 96%
375. Лукачева Александра Алексеевна 100%
376. Лукашевич Александр Евгеньевич 100%
377. Лупандина Елизавета Дмитриевна 98%
378. Лушникова Анастасия Игоревна 96%
379. Лютровник Елизавета Романовна 95%
380. Магомедалиева Аминат Абакаровна 95%
381. Магомедов Аллахверди Магомедович 85%
382. Магомедова Жуида Магомедсаидовна 98%
383. Магомедова Камила Маликовна 98%
384. Магомедова Мадина Ризвановна 100%
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385. Магомедова Саида Рашидовна 95%
386. Майдуров Данила Евгеньевич 95%
387. Майсигов Джамалейл Багаудинович 98%
388. Макарова Алина Сергеевна 93%
389. Макарова Анна Сергеевна 100%
390. Макарова Марина Александровна 98%
391. Макарский Владислав Олегович 96%
392. Максимчук Александр Сергеевич 95%
393. Макян Сона Анастасовна 91%
394. Малахова Анастасия Александровна 96%
395. Малыгин Антон Михайлович 91%
396. Маман Валерия Евгеньевна 100%
397. Мамацашвили Вета Георгиевна 96%
398. Мамедов Ахмед Логман Оглы 96%
399. Мамедов Гусейн Тельман оглы 100%
400. Мамедов Самир Видади оглы 95%
401. Мамедов Эмин Байрам оглы 100%
402. Мамедова Айшен Гатамовна 100%
403. Мамиконян Милена Рамазановна 96%
404. Маммаев Магомед Халидович 96%
405. Манукян Лилит Вигеновна 96%
406. Маринычева Анастасия Владимировна 96%
407. Маркосян Даниил Авагович 98%
408. Мартоян Диана Вардановна 98%
409. Марьенко Артем Константинович 100%
410. Масимова Элнура Миркамал кызы 96%
411. Маслякова Анжелика Константиновна 93%
412. Матевосян Мария Вардановна 98%
413. Матюшик Юлиана Геннадьевна 100%
414. Мекеева Мадина Талантбековна 96%
415. Мелентьев Глеб Николаевич 96%
416. Меркулова Агриппина Игоревна 98%
417. Месхидзе Майя Иосифовна 96%
418. Мещеряков Сергей Алексеевич 100%
419. Микиева Надина Илхамовна 95%
420. Милиш Иван Ильич 96%
421. Миняков Виктор Васильевич 90%
422. Мирзабекян Марина Робертовна 96%
423. Мирзоян Артем Сергеевич 98%
424. Мирошникова Евгения Сергеевна 98%
425. Михайлова Мария Михайловна 98%
426. Михалищина Ольга Григорьевна 95%
427. Мишина Екатерина Дмитриевна 100%
428. Мишина Кристина Сергеевна 96%
429. Мнацаканян Диана Женнеровна 100%
430. Могушкова Лимара Мусаевна 100%
431. Монтейро Сузана Лурдиш Жезуш 96%
432. Моргунова Дарья Андреевна 98%
433. Мощенкова Вероника Андреевна 98%
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434. Музафяров Раиль Рамисович 96%
435. Мурзина Елизавета Ильинична 93%
436. Муртазалиева Аида Расуловна 98%
437. Муртузалиева Радима Сайд-Хасановна 98%
438. Муружев Асламбек Алиханович 98%
439. Мусаев Руслан Асланбекович 95%
440. Мусаева Сабина Теймуровна 98%
441. Мусаельян Евгения Араиковна 98%
442. Мусихин Игорь Сергеевич 96%
443. Мустафаев Абдулкадыр Солтаналиевич 91%
444. Муталипова Аида Муталиповна 91%
445. Муталова Мадина Хизриевна 98%
446. Мухина Софья Александровна 100%
447. Муцаев Анзор Хасуевич 100%
448. Мхитарян Карен Мартиросович 98%
449. Мырзабекова Айлин Жаныбековна 96%
450. Мышев Никита Александрович 100%
451. Набиева Пари Видади кызы 96%
452. Набиева Яна Эльдаровна 96%
453. Навоян Эрик Артурович 98%
454. Назарова Анастасия Игоревна 98%
455. Наумова Алина Сергеевна 93%
456. Нгуен Тхи Минь Фыонг 98%
457. Некрасова Мария Михайловна 85%
458. Нелипа София Анатольевна 95%
459. Никитина Дарина Андреевна 93%
460. Никогосян Екатерина Андреевна 98%
461. Никогосян Милена Мушеговна 100%
462. Николаенко Любовь Вячеславовна 100%
463. Николенко Вера Михайловна 98%
464. Никонов Кирилл Михайлович 95%
465. Нисанова Виктория Семёновна 98%
466. Новикова Анна Дмитриевна 100%
467. Новрузова Майя Эльдаровна 93%
468. Нусратзаде Айтадж Джабир кызы 93%
469. Куркова Елизавета Ивановна 35%

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году»,  
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Решение:

1. По первому вопросу:
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Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абаева Мария Бежановна Сдано
2. Абдрахманова Даяна Руслановна Сдано
3. Абдрахманова Ляйля Нажиповна Сдано
4. Абдуллаева Ляман Интигам кызы Сдано
5. Абдуллина Софья Рустэмовна Сдано
6. Абиев Эмиль Чингиз Оглы Сдано
7. Абраамян Юрий Варданович Сдано
8. Абрамов Артём Борисович Сдано
9. Абу Салех Рами Ахмедович Сдано

10. Авакян Лианна Гайковна Сдано
11. Аветян Карине Арутюновна Сдано
12. Авлохашвили Анна Олеговна Сдано
13. Агаева Нигяр Кямиль кызы Сдано
14. Агакишиева Севда Немат Кызы Сдано
15. Аджиева Фаиза Сагитовна Сдано
16. Азиева Ирина Батразовна Сдано
17. Азимова Арзу Азизхан кызы Сдано
18. Айбазова Асият Османовна Сдано
19. Айвазян Анита Арменовна Сдано
20. Айвазян Григор Смбатович Сдано
21. Айвазян Роман Карэнович Сдано
22. Акбулатова Диана Хамзатовна Сдано
23. Акопян Луиза Ашотовна Сдано
24. Аксенов Владимир Владимирович Сдано
25. Алборова Кристина Ибрагимовна Сдано
26. Али Ренас Бакриевич Сдано
27. Алиев Алакпер Джейхунович Сдано
28. Алиев Орхан Эльман оглы Сдано
29. Алиев Шамил Яшар оглы Сдано
30. Алиева Сакинат Абубакаровна Сдано
31. Алиева Эльвира Алиловна Сдано
32. Алискерова Арина Замировна Сдано
33. Алиханова Камила Камиль кызы Сдано
34. Алишлалов Саид Алигаджиевич Сдано
35. Аллабян Армен Ашотович Сдано
36. Алымова Наталья Сергеевна Сдано
37. Амаева Луиза Курбановна Сдано
38. Амбарцумова Арнэлла Рудольфовна Сдано
39. Андреева Наталия Африкановна Сдано
40. Андреева Полина Алексеевна Сдано
41. Андрейченко Яна Олеговна Сдано
42. Андриянова Юлия Сергеевна Сдано
43. Андросов Алексей Юрьевич Сдано
44. Анешкина Диана Арсеновна Сдано
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45. Анищук Софья Павловна Сдано
46. Аракелов Геворг Гарникович Сдано
47. Артамонова Любовь Сергеевна Сдано
48. Арутюнов Денис Давидович Сдано
49. Арчхоева Зарифа Халитовна Сдано
50. Асафов Хагай Иосифович Сдано
51. Асеков Джанбулат Русланович Сдано
52. Аскерова Сария Эльнуровна Сдано
53. Асланова Зинят Мамедджафар кызы Сдано
54. Асфандиярова Илюза Ильгизовна Сдано
55. Атлуханова Диана Батмановна Сдано
56. Аушева Любовь Беслановна Сдано
57. Афаунова Ольга Артуровна Сдано
58. Афонина Евгения Игоревна Сдано
59. Ахапкина Анна Алексеевна Сдано
60. Ахмади Реза Сдано
61. Ахмедова Амалия Маратовна Сдано
62. Ахмедова Малика Алишеровна Сдано
63. Ахмедова Эсмира Тариеловна Сдано
64. Аюрова Долгор Бавасановна Сдано
65. Бабиков Сергей Александрович Сдано
66. Багамаева Раисат Рабадановна Сдано
67. Багдасарян Седануш Арменовна Сдано
68. Багиян Лаура Андраниковна Сдано
69. Баговиев Арслан Дамирович Сдано
70. Бажанов Андрей Андреевич Сдано
71. Бажанова Анна Андреевна Сдано
72. Базарбаев Фарух Пархадович Сдано
73. Байрамова Афаг Башир кызы Сдано
74. Байрамова Лала Ильгар-кызы Сдано
75. Байрамова Мехрибан Азер кызы Сдано
76. Бакова Алина Анзоровна Сдано
77. Балакирева Виктория Ивановна Сдано
78. Балашова Полина Андреевна Сдано
79. Балдин Антон Львович Сдано
80. Баленкова Арина Евгеньевна Сдано
81. Баньковская Кристина Кирилловна Сдано
82. Баньковский Александр Вячеславович Сдано
83. Бархударов Вазген Арнольдович Сдано
84. Басинских Карина Дмитриевна Сдано
85. Басов Михаил Анатольевич Сдано
86. Баташвили Михаил Борисович Сдано
87. Бахрушина Анастасия Игоревна Сдано
88. Бахтаворян Каролина Норайровна Сдано
89. Бачулис Марина Александровна Сдано
90. Бегян Алвард Тиграновна Сдано
91. Бекетова Диана Алексеевна Сдано
92. Бекова Лейла Саидовна Сдано
93. Белецкая Тереза Ричардовна Сдано

13



94. Белькеева Виктория Александровна Сдано
95. Беляев Григорий Максимович Сдано
96. Берсанова Макка Руслановна Сдано
97. Бисенгалиева Белла Латифовна Сдано
98. Бобоев Фируз Анварович Сдано
99. Бобок Виталий Николаевич Сдано

100. Богдашова Алина Максовна Сдано
101. Богоявленская Наталья Алексеевна Сдано
102. Борисов Денис Алексеевич Сдано
103. Борисова Алина Алексеевна Сдано
104. Борисова Дарья Евгеньевна Сдано
105. Боровский Леонид Борисович Сдано
106. Бочарова Елизавета Павловна Сдано
107. Бу-ХАСАН Амр Башарович Сдано
108. Бузаев Даниил Андреевич Сдано
109. Бузид Юнес Анасович Сдано
110. Булатов Андрей Александрович Сдано
111. Бурмистрова Екатерина Евгеньевна Сдано
112. Буслаева Дарья Павловна Сдано
113. Буторина Полина Алексеевна Сдано
114. Бучнева Анна Сергеевна Сдано
115. Бьюкова Самира Владимировна Сдано
116. Вавилычева Елена Дмитриевна Сдано
117. Вайкок Дарина Руслановна Сдано
118. Ванян Ирина Вагановна Сдано
119. Варганкина Вера Дмитриевна Сдано
120. Варданян Гаяне Андраниковна Сдано
121. Варданян Григор Геворгович Сдано
122. Варданян Марсел Гагикович Сдано
123. Варич Елизавета Алексеевна Сдано
124. Варфоломеев Игорь Витальевич Сдано
125. Васильева Анастасия Сергеевна Сдано
126. Васюк Валерия Владимировна Сдано
127. Вахобов Акмалджон Саломович Сдано
128. Вдовин Иван Максимович Сдано
129. Вергасов Владислав Юрьевич Сдано
130. Викентьев Кирилл Вячеславович Сдано
131. Викулов Никита Русланович Сдано
132. Вильчинская Анна Юрьевна Сдано
133. Виноградова Анжелика Валерьевна Сдано
134. Власов Денис Владиславович Сдано
135. Власян Лилит Грайровна Сдано
136. Воденникова Ксения Викторовна Сдано
137. Воистина Елена Юрьевна Сдано
138. Володина Ксения Сергеевна Сдано
139. Волощук Веста Вячеславовна Сдано
140. Воронина Екатерина Вячеславовна Сдано
141. Выборнова Мария Александровна Сдано
142. Габуния Ника Мурмановна Сдано
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143. Гадаборшева Лиля Магомедовна Сдано
144. Гаджиева Амина Рафедовна Сдано
145. Гаджиева Сеидайнура Имамвердиевна Сдано
146. Гаджизаде Сима Мехман кызы Сдано
147. Гаджимагомедов Хаджимурад Магомедович Сдано
148. Гадирова Айнур Захир кызы Сдано
149. Галимзянова Алсу Шамилевна Сдано
150. Галкина Станислава Анатольевна Сдано
151. Гамидова Регина Багаутдиновна Сдано
152. Ганапиев Ахмед Аликович Сдано
153. Гарунова Фарида Курбановна Сдано
154. Гарькуша Алина Алексеевна Сдано
155. Гасанов Рафиг Ровшанович Сдано
156. Гасанова Лейла Байрам кызы Сдано
157. Гасиловска София Сдано
158. Гаспар Александрова Екатерина Касандра Олеговна Сдано
159. Гаспарян Мария Рафаеловна Сдано
160. Гасымов Эльнур Илькинович Сдано
161. Гереева Камила Багатировна Сдано
162. Гета Наталья Александровна Сдано
163. Гиоева Ольга Артемовна Сдано
164. Гирина Камилла Юсуповна Сдано
165. Голикова Юлия Сергеевна Сдано
166. Головнина Анастасия Анатольевна Сдано
167. Голомаздин Павел Олегович Сдано
168. Гомбожапова Алина Тумэновна Сдано
169. Гончарова Софья Александровна Сдано
170. Гончарук Дарья Игоревна Сдано
171. Горбачева Арина Владимировна Сдано
172. Гордеева Анастасия Сергеевна Сдано
173. Горохова Елизавета Сергеевна Сдано
174. Горошкина Анна Михайловна Сдано
175. Горшизадех Мирарад Мирджавид Сдано
176. Гребенков Леонид Валерьевич Сдано
177. Гречухина Надежда Викторовна Сдано
178. Григориади Екатерина Сдано
179. Григорьева Екатерина Максимовна Сдано
180. Григорян Артём Тигранович Сдано
181. Григорян Сюзанна Сергеевна Сдано
182. Гридина Полина Сергеевна Сдано
183. Грималовский Леонид Алексеевич Сдано
184. Гринько Светлана Юрьевна Сдано
185. Гумбатов Руслан Ильхам оглы Сдано
186. Гуревич Альбина Владиславовна Сдано
187. Гурметов Юсиф Багаджи оглы Сдано
188. Гусева Анастасия Вячеславовна Сдано
189. Гусейнова Ламия Захид кызы Сдано
190. Гусейнова Эльвира Эльшановна Сдано
191. Давыдова Анна Валерьевна Сдано
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192. Давыдова Рахель Вадимовна Сдано
193. Дадаева Элина Адлановна Сдано
194. Даллаев Махач Шамилович Сдано
195. Дамба Диана Орлановна Сдано
196. Данилкина Екатерина Сергеевна Сдано
197. Данилюк Валерия Геннадиевна Сдано
198. Дараева Хадижат Сулеймановна Сдано
199. Дахнова Анна Дмитриевна Сдано
200. Деккушев Рамазан Абдул-Кадирович Сдано
201. Джабурия Меги Омаровна Сдано
202. Джаниева Мадина Магомедовна Сдано
203. Джаннати Мохсен Сдано
204. Джашеева Диана Иссаевна Сдано
205. Джумаев Азамат Рустамович Сдано
206. Джурабаева Ситорахон Акбаржоновна Сдано
207. Дзамыхова Альбина Аслановна Сдано
208. Димитриева Виктория Владимировна Сдано
209. Дитюк Роман Александрович Сдано
210. Дмитриева Анастасия Олеговна Сдано
211. Добролежева Татьяна Алексеевна Сдано
212. Добыш Анастасия Алексеевна Сдано
213. Дренина Юлия Владимировна Сдано
214. Дрогайцев Дмитрий Максимович Сдано
215. Дубкова Светлана Дмитриевна Сдано
216. Дубова Ксения Сергеевна Сдано
217. Дубовицкий Андрей Вячеславович Сдано
218. Дудина Алиса Артемовна Сдано
219. Дымкович Станислав Валерьевич Сдано
220. Евдокимова Анастасия Сергеевна Сдано
221. Евлоева Мадина Борисовна Сдано
222. Еганян Давид Георгиевич Сдано
223. Егиазарян Яков Артурович Сдано
224. Егорова Александра Андреевна Сдано
225. Егорян Ктрич Вигенович Сдано
226. Елканова Милана Мухамедовна Сдано
227. Ельджаров Артем Викторович Сдано
228. Емелина Дарья Дмитриевна Сдано
229. Еремин Даниил Владимирович Сдано
230. Ерпылев Евгений Владимирович Сдано
231. Есаян Григорий Рубенович Сдано
232. Ефремов Егор Сергеевич Сдано
233. Ефремова Николь Ефимовна Сдано
234. Жабина Анастасия Дмитриевна Сдано
235. Жибуль Анна Геннадьевна Сдано
236. Жигунова Жанна Фуадовна Сдано
237. Жульева Натали Жаки Сдано
238. Журавлева Екатерина Ильинична Сдано
239. Завьялова Софья Алексеевна Сдано
240. Закарияисераджи Мортеза Мохаммад Сдано
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241. Залогина Анастасия Геннадиевна Сдано
242. Заргарян Шаген Арменович Сдано
243. Захаров Сергей Сергеевич Сдано
244. Звягин Даниил Александрович Сдано
245. Зейналов Ибрагим Зейналабды оглы Сдано
246. Зейналов Камиль Насифович Сдано
247. Зейналова Азиза Баба кызы Сдано
248. Знаменская Екатерина Ивановна Сдано
249. Золотарева Алина Сергеевна Сдано
250. Зуб Михаил Сдано
251. Зубарев Никита Владимирович Сдано
252. Зубов Сергей Сергеевич Сдано
253. Зуева Екатерина Олеговна Сдано
254. Ибрагимов Руслан Шамилович Сдано
255. Ибрагимова Гюльнар Эльман кызы Сдано
256. Ибрагимова Залина Мажидовна Сдано
257. Иванишевич Елена Сдано
258. Иванова Алена Олеговна Сдано
259. Иванцова Дарья Александровна Сдано
260. Ивлев Олег Александрович Сдано
261. Игнатенко Анна Дмитриевна Сдано
262. Игнатова Ксения Олеговна Сдано
263. Иззатова Гулхаё Гайратжон кизи Сдано
264. Измайлова Полина Дамировна Сдано
265. Изотова Анна Михайловна Сдано
266. Индарбаева Эсила Алиевна Сдано
267. Ионова Анна Эдуардовна Сдано
268. Иринчеева Анна Анатольевна Сдано
269. Исаев Денис Евгеньевич Сдано
270. Исаев Омар Гасанович Сдано
271. Исамаммаев Ислам Магомедшарапович Сдано
272. Исбаров Илькин Нурали оглы Сдано
273. Исмайлов Эмин Азерович Сдано
274. Ихсанов Рамзил Юмадилович Сдано
275. Ищенко Никита Алексеевич Сдано
276. Кабанова Полина Игоревна Сдано
277. Кагин Юрий Михайлович Сдано
278. Кадидзе Ника Давидович Сдано
279. Казакова Кристина Владимировна Сдано
280. Казаров Астемир Тимурович Сдано
281. Казаченко Ольга Павловна Сдано
282. Кайсаров Мансур Шамсудинович Сдано
283. Какуркина Вера Андреевна Сдано
284. Калинина Анастасия Владимировна Сдано
285. Кантаева Амина Алиловна Сдано
286. Капленкова Людмила Николаевна Сдано
287. Капустина Мария Владимировна Сдано
288. Кара Екатерина Сдано
289. Карамян Каринэ Кареновна Сдано
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290. Карапетян Нора Арсеновна Сдано
291. Карачаев Аслан Хазреталиевич Сдано
292. Картавенко Татьяна Андреевна Сдано
293. Карцева Кристина Анатольевна Сдано
294. Каспарова Светлана Сергеевна Сдано
295. Катаев Руслан Сергеевич Сдано
296. Кафаров Хатаи Элданизович Сдано
297. Кахриманов Магомед Алиевич Сдано
298. Качанова Валерия Андреевна Сдано
299. Кварацхелия Верико Анзоровна Сдано
300. Керопян Нина Багратовна Сдано
301. Кесаев Руслан Романович Сдано
302. Кесаонова Ивета Сослановна Сдано
303. Кики Лорин Фирасовна Сдано
304. Килясханов Эльдар Абдулмуслимович Сдано
305. Ким Юлиан Илларионович Сдано
306. Киревичева Дарья Олеговна Сдано
307. Клюева Наталья Анатольевна Сдано
308. Клюжева Анна Олеговна Сдано
309. Коберидзе Саломе Кобаевна Сдано
310. Ковалев Егор Юрьевич Сдано
311. Ковалькова Любовь Викторовна Сдано
312. Козлочков Дмитрий Андреевич Сдано
313. Кокоев Михаил Мамукович Сдано
314. Колганов Глеб Сергеевич Сдано
315. Колесникова Ксения Евгеньевна Сдано
316. Коломыцев Андрей Игоревич Сдано
317. Комиссарова Евгения Михайловна Сдано
318. Комлик Валентин Максимович Сдано
319. Кондратенко Мария Александровна Сдано
320. Кондратова Татьяна Владимировна Сдано
321. Кондратьева Елизавета Андреевна Сдано
322. Коновалова Елизавета Юрьевна Сдано
323. Копецкая Алёна Игоревна Сдано
324. Копотева Анна Александровна Сдано
325. Копылова Евгения Юрьевна Сдано
326. Корнилов Александр Дмитриевич Сдано
327. Коровкин Иван Андреевич Сдано
328. Коростелева Екатерина Вячеславовна Сдано
329. Косенко Сергей Дмитриевич Сдано
330. Косова Лия Радионовна Сдано
331. Костина Дарья Юрьевна Сдано
332. Котиева Анжелика Ахметхановна Сдано
333. Кошеров Тимур Темарбиевич Сдано
334. Красникова Алина Олеговна Сдано
335. Кретова Елизавета Константиновна Сдано
336. Кривошеева Анна Валерьевна Сдано
337. Кроян Мелине Саргисовна Сдано
338. Крупа Анна Романовна Сдано
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339. Крыль Михаил Леонидович Сдано
340. Кувалдина Ксения Евгеньевна Сдано
341. Кувшинова Юлия Олеговна Сдано
342. Кузнецов Николай Андреевич Сдано
343. Кузьмин Максим Андреевич Сдано
344. Кузьмина Анастасия Эдуардовна Сдано
345. Кулумбегов Заур Игоревич Сдано
346. Куманцова Юлия Алексеевна Сдано
347. Кунижев Кантемир Анатольевич Сдано
348. Кунижева Алина Руслановна Сдано
349. Куприков Олег Сергеевич Сдано
350. Куприн Михаил Петрович Сдано
351. Купффер Екатерина Александровна Сдано
352. Кураев Абдулкадыр Гамзатович Сдано
353. Курамагомедов Сайпула Магомедрасулович Сдано
354. Курбанова Джемият Имамудиновна Сдано
355. Курбанова Рухшона Музаффаровна Сдано
356. Курбела Мария Витальевна Сдано
357. Кургузов Сергей Владимирович Сдано
358. Кутукова Екатерина Олеговна Сдано
359. Куччаев Абу-бакар Курбанисмаилович Сдано
360. Кушхабиева Асият Заурбековна Сдано
361. Кущян Ирина Робертовна Сдано
362. Лабаш Башар Саадович Сдано
363. Лакшин Родион Сергеевич Сдано
364. Ланге Яна Сдано
365. Лапушкина Анна Владимировна Сдано
366. Ласточев Павел Валерьевич Сдано
367. Ле Куинь Ань Сдано
368. Лебедева Анастасия Сдано
369. Левинсон Софья Алексеевна Сдано
370. Лем Евгения Рудольфовна Сдано
371. Леонова Алена Дмитриевна Сдано
372. Лещак Ян Гагикович Сдано
373. Луговая Виктория Алексеевна Сдано
374. Луговцева Анна Евгеньевна Сдано
375. Лукачева Александра Алексеевна Сдано
376. Лукашевич Александр Евгеньевич Сдано
377. Лупандина Елизавета Дмитриевна Сдано
378. Лушникова Анастасия Игоревна Сдано
379. Лютровник Елизавета Романовна Сдано
380. Магомедалиева Аминат Абакаровна Сдано
381. Магомедов Аллахверди Магомедович Сдано
382. Магомедова Жуида Магомедсаидовна Сдано
383. Магомедова Камила Маликовна Сдано
384. Магомедова Мадина Ризвановна Сдано
385. Магомедова Саида Рашидовна Сдано
386. Майдуров Данила Евгеньевич Сдано
387. Майсигов Джамалейл Багаудинович Сдано
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388. Макарова Алина Сергеевна Сдано
389. Макарова Анна Сергеевна Сдано
390. Макарова Марина Александровна Сдано
391. Макарский Владислав Олегович Сдано
392. Максимчук Александр Сергеевич Сдано
393. Макян Сона Анастасовна Сдано
394. Малахова Анастасия Александровна Сдано
395. Малыгин Антон Михайлович Сдано
396. Маман Валерия Евгеньевна Сдано
397. Мамацашвили Вета Георгиевна Сдано
398. Мамедов Ахмед Логман Оглы Сдано
399. Мамедов Гусейн Тельман оглы Сдано
400. Мамедов Самир Видади оглы Сдано
401. Мамедов Эмин Байрам оглы Сдано
402. Мамедова Айшен Гатамовна Сдано
403. Мамиконян Милена Рамазановна Сдано
404. Маммаев Магомед Халидович Сдано
405. Манукян Лилит Вигеновна Сдано
406. Маринычева Анастасия Владимировна Сдано
407. Маркосян Даниил Авагович Сдано
408. Мартоян Диана Вардановна Сдано
409. Марьенко Артем Константинович Сдано
410. Масимова Элнура Миркамал кызы Сдано
411. Маслякова Анжелика Константиновна Сдано
412. Матевосян Мария Вардановна Сдано
413. Матюшик Юлиана Геннадьевна Сдано
414. Мекеева Мадина Талантбековна Сдано
415. Мелентьев Глеб Николаевич Сдано
416. Меркулова Агриппина Игоревна Сдано
417. Месхидзе Майя Иосифовна Сдано
418. Мещеряков Сергей Алексеевич Сдано
419. Микиева Надина Илхамовна Сдано
420. Милиш Иван Ильич Сдано
421. Миняков Виктор Васильевич Сдано
422. Мирзабекян Марина Робертовна Сдано
423. Мирзоян Артем Сергеевич Сдано
424. Мирошникова Евгения Сергеевна Сдано
425. Михайлова Мария Михайловна Сдано
426. Михалищина Ольга Григорьевна Сдано
427. Мишина Екатерина Дмитриевна Сдано
428. Мишина Кристина Сергеевна Сдано
429. Мнацаканян Диана Женнеровна Сдано
430. Могушкова Лимара Мусаевна Сдано
431. Монтейро Сузана Лурдиш Жезуш Сдано
432. Моргунова Дарья Андреевна Сдано
433. Мощенкова Вероника Андреевна Сдано
434. Музафяров Раиль Рамисович Сдано
435. Мурзина Елизавета Ильинична Сдано
436. Муртазалиева Аида Расуловна Сдано
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437. Муртузалиева Радима Сайд-Хасановна Сдано
438. Муружев Асламбек Алиханович Сдано
439. Мусаев Руслан Асланбекович Сдано
440. Мусаева Сабина Теймуровна Сдано
441. Мусаельян Евгения Араиковна Сдано
442. Мусихин Игорь Сергеевич Сдано
443. Мустафаев Абдулкадыр Солтаналиевич Сдано
444. Муталипова Аида Муталиповна Сдано
445. Муталова Мадина Хизриевна Сдано
446. Мухина Софья Александровна Сдано
447. Муцаев Анзор Хасуевич Сдано
448. Мхитарян Карен Мартиросович Сдано
449. Мырзабекова Айлин Жаныбековна Сдано
450. Мышев Никита Александрович Сдано
451. Набиева Пари Видади кызы Сдано
452. Набиева Яна Эльдаровна Сдано
453. Навоян Эрик Артурович Сдано
454. Назарова Анастасия Игоревна Сдано
455. Наумова Алина Сергеевна Сдано
456. Нгуен Тхи Минь Фыонг Сдано
457. Некрасова Мария Михайловна Сдано
458. Нелипа София Анатольевна Сдано
459. Никитина Дарина Андреевна Сдано
460. Никогосян Екатерина Андреевна Сдано
461. Никогосян Милена Мушеговна Сдано
462. Николаенко Любовь Вячеславовна Сдано
463. Николенко Вера Михайловна Сдано
464. Никонов Кирилл Михайлович Сдано
465. Нисанова Виктория Семёновна Сдано
466. Новикова Анна Дмитриевна Сдано
467. Новрузова Майя Эльдаровна Сдано
468. Нусратзаде Айтадж Джабир кызы Сдано
469. Куркова Елизавета Ивановна Не сдано
470. Залевская Татьяна Дмитриевна Не сдано
471. Никишина Наталия Константиновна Не сдано
472. Кутубаева Луиза Джабраиловна Не сдано
473. Аксютина Анна Александровна Не сдано
474. Алиакберова Камиля Азатовна Не сдано
475. Леонова Анна Сергеевна Не сдано
476. Кирьянов Антон Сергеевич Не сдано
477. Алиева Илаха Рауфовна Не сдано
478. Медведчикова Кристина Константиновна Не сдано
479. Белозеров Михаил Михайлович Не сдано
480. Багиян Сурен Андраникович Не сдано

2. По второму вопросу:
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Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абаева Мария Бежановна 08.07.2021
2 Абдрахманова Даяна Руслановна 08.07.2021
3 Абдрахманова Ляйля Нажиповна 08.07.2021
4 Абдуллаева Ляман Интигам кызы 08.07.2021
5 Абдуллина Софья Рустэмовна 08.07.2021
6 Абиев Эмиль Чингиз Оглы 08.07.2021
7 Абраамян Юрий Варданович 08.07.2021
8 Абрамов Артём Борисович 08.07.2021
9 Абу Салех Рами Ахмедович 08.07.2021

10 Авакян Лианна Гайковна 08.07.2021
11 Аветян Карине Арутюновна 08.07.2021
12 Авлохашвили Анна Олеговна 08.07.2021
13 Агаева Нигяр Кямиль кызы 08.07.2021
14 Агакишиева Севда Немат Кызы 08.07.2021
15 Аджиева Фаиза Сагитовна 08.07.2021
16 Азиева Ирина Батразовна 08.07.2021
17 Азимова Арзу Азизхан кызы 08.07.2021
18 Айбазова Асият Османовна 08.07.2021
19 Айвазян Анита Арменовна 08.07.2021
20 Айвазян Григор Смбатович 08.07.2021
21 Айвазян Роман Карэнович 08.07.2021
22 Акбулатова Диана Хамзатовна 08.07.2021
23 Акопян Луиза Ашотовна 08.07.2021
24 Аксенов Владимир Владимирович 08.07.2021
25 Алборова Кристина Ибрагимовна 08.07.2021
26 Али Ренас Бакриевич 08.07.2021
27 Алиев Алакпер Джейхунович 08.07.2021
28 Алиев Орхан Эльман оглы 08.07.2021
29 Алиев Шамил Яшар оглы 08.07.2021
30 Алиева Сакинат Абубакаровна 08.07.2021
31 Алиева Эльвира Алиловна 08.07.2021
32 Алискерова Арина Замировна 08.07.2021
33 Алиханова Камила Камиль кызы 08.07.2021
34 Алишлалов Саид Алигаджиевич 08.07.2021
35 Аллабян Армен Ашотович 08.07.2021
36 Алымова Наталья Сергеевна 08.07.2021
37 Амаева Луиза Курбановна 08.07.2021
38 Амбарцумова Арнэлла Рудольфовна 08.07.2021
39 Андреева Наталия Африкановна 08.07.2021
40 Андреева Полина Алексеевна 08.07.2021
41 Андрейченко Яна Олеговна 08.07.2021
42 Андриянова Юлия Сергеевна 08.07.2021
43 Андросов Алексей Юрьевич 08.07.2021
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44 Анешкина Диана Арсеновна 08.07.2021
45 Анищук Софья Павловна 08.07.2021
46 Аракелов Геворг Гарникович 08.07.2021
47 Артамонова Любовь Сергеевна 08.07.2021
48 Арутюнов Денис Давидович 08.07.2021
49 Арчхоева Зарифа Халитовна 08.07.2021
50 Асафов Хагай Иосифович 08.07.2021
51 Асеков Джанбулат Русланович 08.07.2021
52 Аскерова Сария Эльнуровна 08.07.2021
53 Асланова Зинят Мамедджафар кызы 08.07.2021
54 Асфандиярова Илюза Ильгизовна 08.07.2021
55 Атлуханова Диана Батмановна 08.07.2021
56 Аушева Любовь Беслановна 08.07.2021
57 Афаунова Ольга Артуровна 08.07.2021
58 Афонина Евгения Игоревна 08.07.2021
59 Ахапкина Анна Алексеевна 08.07.2021
60 Ахмади Реза 08.07.2021
61 Ахмедова Амалия Маратовна 08.07.2021
62 Ахмедова Малика Алишеровна 08.07.2021
63 Ахмедова Эсмира Тариеловна 08.07.2021
64 Аюрова Долгор Бавасановна 08.07.2021
65 Бабиков Сергей Александрович 08.07.2021
66 Багамаева Раисат Рабадановна 08.07.2021
67 Багдасарян Седануш Арменовна 08.07.2021
68 Багиян Лаура Андраниковна 08.07.2021
69 Баговиев Арслан Дамирович 08.07.2021
70 Бажанов Андрей Андреевич 08.07.2021
71 Бажанова Анна Андреевна 08.07.2021
72 Базарбаев Фарух Пархадович 08.07.2021
73 Байрамова Афаг Башир кызы 08.07.2021
74 Байрамова Лала Ильгар-кызы 08.07.2021
75 Байрамова Мехрибан Азер кызы 08.07.2021
76 Бакова Алина Анзоровна 08.07.2021
77 Балакирева Виктория Ивановна 08.07.2021
78 Балашова Полина Андреевна 08.07.2021
79 Балдин Антон Львович 08.07.2021
80 Баленкова Арина Евгеньевна 08.07.2021
81 Баньковская Кристина Кирилловна 08.07.2021
82 Баньковский Александр Вячеславович 08.07.2021
83 Бархударов Вазген Арнольдович 08.07.2021
84 Басинских Карина Дмитриевна 08.07.2021
85 Басов Михаил Анатольевич 08.07.2021
86 Баташвили Михаил Борисович 08.07.2021
87 Бахрушина Анастасия Игоревна 08.07.2021
88 Бахтаворян Каролина Норайровна 08.07.2021
89 Бачулис Марина Александровна 08.07.2021
90 Бегян Алвард Тиграновна 08.07.2021
91 Бекетова Диана Алексеевна 08.07.2021
92 Бекова Лейла Саидовна 08.07.2021
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93 Белецкая Тереза Ричардовна 08.07.2021
94 Белькеева Виктория Александровна 08.07.2021
95 Беляев Григорий Максимович 08.07.2021
96 Берсанова Макка Руслановна 08.07.2021
97 Бисенгалиева Белла Латифовна 08.07.2021
98 Бобоев Фируз Анварович 08.07.2021
99 Бобок Виталий Николаевич 08.07.2021

100 Богдашова Алина Максовна 08.07.2021
101 Богоявленская Наталья Алексеевна 08.07.2021
102 Борисов Денис Алексеевич 08.07.2021
103 Борисова Алина Алексеевна 08.07.2021
104 Борисова Дарья Евгеньевна 08.07.2021
105 Боровский Леонид Борисович 08.07.2021
106 Бочарова Елизавета Павловна 08.07.2021
107 Бу-ХАСАН Амр Башарович 08.07.2021
108 Бузаев Даниил Андреевич 08.07.2021
109 Бузид Юнес Анасович 08.07.2021
110 Булатов Андрей Александрович 08.07.2021
111 Бурмистрова Екатерина Евгеньевна 08.07.2021
112 Буслаева Дарья Павловна 08.07.2021
113 Буторина Полина Алексеевна 08.07.2021
114 Бучнева Анна Сергеевна 08.07.2021
115 Бьюкова Самира Владимировна 08.07.2021
116 Вавилычева Елена Дмитриевна 08.07.2021
117 Вайкок Дарина Руслановна 08.07.2021
118 Ванян Ирина Вагановна 08.07.2021
119 Варганкина Вера Дмитриевна 08.07.2021
120 Варданян Гаяне Андраниковна 08.07.2021 00:07
121 Варданян Григор Геворгович 08.07.2021
122 Варданян Марсел Гагикович 08.07.2021
123 Варич Елизавета Алексеевна 08.07.2021
124 Варфоломеев Игорь Витальевич 08.07.2021
125 Васильева Анастасия Сергеевна 08.07.2021
126 Васюк Валерия Владимировна 08.07.2021
127 Вахобов Акмалджон Саломович 08.07.2021
128 Вдовин Иван Максимович 08.07.2021
129 Вергасов Владислав Юрьевич 08.07.2021
130 Викентьев Кирилл Вячеславович 08.07.2021
131 Викулов Никита Русланович 08.07.2021
132 Вильчинская Анна Юрьевна 08.07.2021
133 Виноградова Анжелика Валерьевна 08.07.2021
134 Власов Денис Владиславович 08.07.2021
135 Власян Лилит Грайровна 08.07.2021
136 Воденникова Ксения Викторовна 08.07.2021
137 Воистина Елена Юрьевна 08.07.2021
138 Володина Ксения Сергеевна 08.07.2021
139 Волощук Веста Вячеславовна 08.07.2021
140 Воронина Екатерина Вячеславовна 08.07.2021
141 Выборнова Мария Александровна 08.07.2021
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142 Габуния Ника Мурмановна 08.07.2021
143 Гадаборшева Лиля Магомедовна 08.07.2021
144 Гаджиева Амина Рафедовна 08.07.2021
145 Гаджиева Сеидайнура Имамвердиевна 08.07.2021
146 Гаджизаде Сима Мехман кызы 08.07.2021
147 Гаджимагомедов Хаджимурад Магомедович 08.07.2021
148 Гадирова Айнур Захир кызы 08.07.2021
149 Галимзянова Алсу Шамилевна 08.07.2021
150 Галкина Станислава Анатольевна 08.07.2021
151 Гамидова Регина Багаутдиновна 08.07.2021
152 Ганапиев Ахмед Аликович 08.07.2021
153 Гарунова Фарида Курбановна 08.07.2021
154 Гарькуша Алина Алексеевна 08.07.2021
155 Гасанов Рафиг Ровшанович 08.07.2021
156 Гасанова Лейла Байрам кызы 08.07.2021
157 Гасиловска София 09.07.2021
158 Гаспар Александрова Екатерина Касандра Олеговна 09.07.2021
159 Гаспарян Мария Рафаеловна 09.07.2021
160 Гасымов Эльнур Илькинович 09.07.2021
161 Гереева Камила Багатировна 09.07.2021
162 Гета Наталья Александровна 09.07.2021
163 Гиоева Ольга Артемовна 09.07.2021
164 Гирина Камилла Юсуповна 09.07.2021
165 Голикова Юлия Сергеевна 09.07.2021
166 Головнина Анастасия Анатольевна 09.07.2021
167 Голомаздин Павел Олегович 09.07.2021
168 Гомбожапова Алина Тумэновна 09.07.2021
169 Гончарова Софья Александровна 09.07.2021
170 Гончарук Дарья Игоревна 09.07.2021
171 Горбачева Арина Владимировна 09.07.2021
172 Гордеева Анастасия Сергеевна 09.07.2021
173 Горохова Елизавета Сергеевна 09.07.2021
174 Горошкина Анна Михайловна 09.07.2021
175 Горшизадех Мирарад Мирджавид 09.07.2021
176 Гребенков Леонид Валерьевич 09.07.2021
177 Гречухина Надежда Викторовна 09.07.2021
178 Григориади Екатерина 09.07.2021
179 Григорьева Екатерина Максимовна 09.07.2021
180 Григорян Артём Тигранович 09.07.2021
181 Григорян Сюзанна Сергеевна 09.07.2021
182 Гридина Полина Сергеевна 09.07.2021
183 Грималовский Леонид Алексеевич 09.07.2021
184 Гринько Светлана Юрьевна 09.07.2021
185 Гумбатов Руслан Ильхам оглы 09.07.2021
186 Гуревич Альбина Владиславовна 09.07.2021
187 Гурметов Юсиф Багаджи оглы 09.07.2021
188 Гусева Анастасия Вячеславовна 09.07.2021
189 Гусейнова Ламия Захид кызы 09.07.2021
190 Гусейнова Эльвира Эльшановна 09.07.2021
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191 Давыдова Анна Валерьевна 09.07.2021
192 Давыдова Рахель Вадимовна 09.07.2021
193 Дадаева Элина Адлановна 09.07.2021
194 Даллаев Махач Шамилович 09.07.2021
195 Дамба Диана Орлановна 09.07.2021
196 Данилкина Екатерина Сергеевна 09.07.2021
197 Данилюк Валерия Геннадиевна 09.07.2021
198 Дараева Хадижат Сулеймановна 09.07.2021
199 Дахнова Анна Дмитриевна 09.07.2021
200 Деккушев Рамазан Абдул-Кадирович 09.07.2021
201 Джабурия Меги Омаровна 09.07.2021
202 Джаниева Мадина Магомедовна 09.07.2021
203 Джаннати Мохсен 09.07.2021
204 Джашеева Диана Иссаевна 09.07.2021
205 Джумаев Азамат Рустамович 09.07.2021
206 Джурабаева Ситорахон Акбаржоновна 09.07.2021
207 Дзамыхова Альбина Аслановна 09.07.2021
208 Димитриева Виктория Владимировна 09.07.2021
209 Дитюк Роман Александрович 09.07.2021
210 Дмитриева Анастасия Олеговна 09.07.2021
211 Добролежева Татьяна Алексеевна 09.07.2021
212 Добыш Анастасия Алексеевна 09.07.2021
213 Дренина Юлия Владимировна 09.07.2021
214 Дрогайцев Дмитрий Максимович 09.07.2021
215 Дубкова Светлана Дмитриевна 09.07.2021
216 Дубова Ксения Сергеевна 09.07.2021
217 Дубовицкий Андрей Вячеславович 09.07.2021
218 Дудина Алиса Артемовна 09.07.2021
219 Дымкович Станислав Валерьевич 09.07.2021
220 Евдокимова Анастасия Сергеевна 09.07.2021
221 Евлоева Мадина Борисовна 09.07.2021
222 Еганян Давид Георгиевич 09.07.2021
223 Егиазарян Яков Артурович 09.07.2021
224 Егорова Александра Андреевна 09.07.2021
225 Егорян Ктрич Вигенович 09.07.2021
226 Елканова Милана Мухамедовна 09.07.2021
227 Ельджаров Артем Викторович 09.07.2021
228 Емелина Дарья Дмитриевна 09.07.2021
229 Еремин Даниил Владимирович 09.07.2021
230 Ерпылев Евгений Владимирович 09.07.2021
231 Есаян Григорий Рубенович 09.07.2021
232 Ефремов Егор Сергеевич 09.07.2021
233 Ефремова Николь Ефимовна 09.07.2021
234 Жабина Анастасия Дмитриевна 09.07.2021
235 Жибуль Анна Геннадьевна 09.07.2021
236 Жигунова Жанна Фуадовна 09.07.2021
237 Жульева Натали Жаки 09.07.2021
238 Журавлева Екатерина Ильинична 09.07.2021
239 Завьялова Софья Алексеевна 09.07.2021
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240 Закарияисераджи Мортеза Мохаммад 09.07.2021
241 Залогина Анастасия Геннадиевна 09.07.2021
242 Заргарян Шаген Арменович 09.07.2021
243 Захаров Сергей Сергеевич 09.07.2021
244 Звягин Даниил Александрович 09.07.2021
245 Зейналов Ибрагим Зейналабды оглы 09.07.2021
246 Зейналов Камиль Насифович 09.07.2021
247 Зейналова Азиза Баба кызы 09.07.2021
248 Знаменская Екатерина Ивановна 09.07.2021
249 Золотарева Алина Сергеевна 09.07.2021
250 Зуб Михаил 09.07.2021
251 Зубарев Никита Владимирович 09.07.2021
252 Зубов Сергей Сергеевич 09.07.2021
253 Зуева Екатерина Олеговна 09.07.2021
254 Ибрагимов Руслан Шамилович 09.07.2021
255 Ибрагимова Гюльнар Эльман кызы 09.07.2021
256 Ибрагимова Залина Мажидовна 09.07.2021
257 Иванишевич Елена 09.07.2021
258 Иванова Алена Олеговна 09.07.2021
259 Иванцова Дарья Александровна 09.07.2021
260 Ивлев Олег Александрович 09.07.2021
261 Игнатенко Анна Дмитриевна 09.07.2021
262 Игнатова Ксения Олеговна 09.07.2021
263 Иззатова Гулхаё Гайратжон кизи 09.07.2021
264 Измайлова Полина Дамировна 09.07.2021
265 Изотова Анна Михайловна 09.07.2021
266 Индарбаева Эсила Алиевна 09.07.2021
267 Ионова Анна Эдуардовна 09.07.2021
268 Иринчеева Анна Анатольевна 09.07.2021
269 Исаев Денис Евгеньевич 09.07.2021
270 Исаев Омар Гасанович 09.07.2021
271 Исамаммаев Ислам Магомедшарапович 09.07.2021
272 Исбаров Илькин Нурали оглы 09.07.2021
273 Исмайлов Эмин Азерович 09.07.2021
274 Ихсанов Рамзил Юмадилович 09.07.2021
275 Ищенко Никита Алексеевич 09.07.2021
276 Кабанова Полина Игоревна 09.07.2021
277 Кагин Юрий Михайлович 09.07.2021
278 Кадидзе Ника Давидович 09.07.2021
279 Казакова Кристина Владимировна 09.07.2021
280 Казаров Астемир Тимурович 09.07.2021
281 Казаченко Ольга Павловна 09.07.2021
282 Кайсаров Мансур Шамсудинович 09.07.2021
283 Какуркина Вера Андреевна 09.07.2021
284 Калинина Анастасия Владимировна 09.07.2021
285 Кантаева Амина Алиловна 09.07.2021
286 Капленкова Людмила Николаевна 09.07.2021
287 Капустина Мария Владимировна 09.07.2021
288 Кара Екатерина 09.07.2021
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289 Карамян Каринэ Кареновна 09.07.2021
290 Карапетян Нора Арсеновна 09.07.2021
291 Карачаев Аслан Хазреталиевич 09.07.2021
292 Картавенко Татьяна Андреевна 09.07.2021
293 Карцева Кристина Анатольевна 09.07.2021
294 Каспарова Светлана Сергеевна 09.07.2021
295 Катаев Руслан Сергеевич 09.07.2021
296 Кафаров Хатаи Элданизович 09.07.2021
297 Кахриманов Магомед Алиевич 09.07.2021
298 Качанова Валерия Андреевна 09.07.2021
299 Кварацхелия Верико Анзоровна 09.07.2021
300 Керопян Нина Багратовна 09.07.2021
301 Кесаев Руслан Романович 09.07.2021
302 Кесаонова Ивета Сослановна 09.07.2021
303 Кики Лорин Фирасовна 09.07.2021
304 Килясханов Эльдар Абдулмуслимович 09.07.2021
305 Ким Юлиан Илларионович 09.07.2021
306 Киревичева Дарья Олеговна 09.07.2021
307 Клюева Наталья Анатольевна 09.07.2021
308 Клюжева Анна Олеговна 09.07.2021
309 Коберидзе Саломе Кобаевна 09.07.2021
310 Ковалев Егор Юрьевич 09.07.2021
311 Ковалькова Любовь Викторовна 09.07.2021
312 Козлочков Дмитрий Андреевич 09.07.2021
313 Кокоев Михаил Мамукович 12.07.2021
314 Колганов Глеб Сергеевич 12.07.2021
315 Колесникова Ксения Евгеньевна 12.07.2021
316 Коломыцев Андрей Игоревич 12.07.2021
317 Комиссарова Евгения Михайловна 12.07.2021
318 Комлик Валентин Максимович 12.07.2021
319 Кондратенко Мария Александровна 12.07.2021
320 Кондратова Татьяна Владимировна 12.07.2021
321 Кондратьева Елизавета Андреевна 12.07.2021
322 Коновалова Елизавета Юрьевна 12.07.2021
323 Копецкая Алёна Игоревна 12.07.2021
324 Копотева Анна Александровна 12.07.2021
325 Копылова Евгения Юрьевна 12.07.2021
326 Корнилов Александр Дмитриевич 12.07.2021
327 Коровкин Иван Андреевич 12.07.2021
328 Коростелева Екатерина Вячеславовна 12.07.2021
329 Косенко Сергей Дмитриевич 12.07.2021
330 Косова Лия Радионовна 12.07.2021
331 Костина Дарья Юрьевна 12.07.2021
332 Котиева Анжелика Ахметхановна 12.07.2021
333 Кошеров Тимур Темарбиевич 12.07.2021
334 Красникова Алина Олеговна 12.07.2021
335 Кретова Елизавета Константиновна 12.07.2021
336 Кривошеева Анна Валерьевна 12.07.2021
337 Кроян Мелине Саргисовна 12.07.2021

28



338 Крупа Анна Романовна 12.07.2021
339 Крыль Михаил Леонидович 12.07.2021
340 Кувалдина Ксения Евгеньевна 12.07.2021
341 Кувшинова Юлия Олеговна 12.07.2021
342 Кузнецов Николай Андреевич 12.07.2021
343 Кузьмин Максим Андреевич 12.07.2021
344 Кузьмина Анастасия Эдуардовна 12.07.2021
345 Кулумбегов Заур Игоревич 12.07.2021
346 Куманцова Юлия Алексеевна 12.07.2021
347 Кунижев Кантемир Анатольевич 12.07.2021
348 Кунижева Алина Руслановна 12.07.2021
349 Куприков Олег Сергеевич 12.07.2021
350 Куприн Михаил Петрович 12.07.2021
351 Купффер Екатерина Александровна 12.07.2021
352 Кураев Абдулкадыр Гамзатович 12.07.2021
353 Курамагомедов Сайпула Магомедрасулович 12.07.2021
354 Курбанова Джемият Имамудиновна 12.07.2021
355 Курбанова Рухшона Музаффаровна 12.07.2021
356 Курбела Мария Витальевна 12.07.2021
357 Кургузов Сергей Владимирович 12.07.2021
358 Кутукова Екатерина Олеговна 12.07.2021
359 Куччаев Абу-бакар Курбанисмаилович 12.07.2021
360 Кушхабиева Асият Заурбековна 12.07.2021
361 Кущян Ирина Робертовна 12.07.2021
362 Лабаш Башар Саадович 12.07.2021
363 Лакшин Родион Сергеевич 12.07.2021
364 Ланге Яна 12.07.2021
365 Лапушкина Анна Владимировна 12.07.2021
366 Ласточев Павел Валерьевич 12.07.2021
367 Ле Куинь Ань 12.07.2021
368 Лебедева Анастасия 12.07.2021
369 Левинсон Софья Алексеевна 12.07.2021
370 Лем Евгения Рудольфовна 12.07.2021
371 Леонова Алена Дмитриевна 12.07.2021
372 Лещак Ян Гагикович 12.07.2021
373 Луговая Виктория Алексеевна 12.07.2021
374 Луговцева Анна Евгеньевна 12.07.2021
375 Лукачева Александра Алексеевна 12.07.2021
376 Лукашевич Александр Евгеньевич 12.07.2021
377 Лупандина Елизавета Дмитриевна 12.07.2021
378 Лушникова Анастасия Игоревна 12.07.2021
379 Лютровник Елизавета Романовна 12.07.2021
380 Магомедалиева Аминат Абакаровна 12.07.2021
381 Магомедов Аллахверди Магомедович 12.07.2021
382 Магомедова Жуида Магомедсаидовна 12.07.2021
383 Магомедова Камила Маликовна 12.07.2021
384 Магомедова Мадина Ризвановна 12.07.2021
385 Магомедова Саида Рашидовна 12.07.2021
386 Майдуров Данила Евгеньевич 12.07.2021
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387 Майсигов Джамалейл Багаудинович 12.07.2021
388 Макарова Алина Сергеевна 12.07.2021
389 Макарова Анна Сергеевна 12.07.2021
390 Макарова Марина Александровна 12.07.2021
391 Макарский Владислав Олегович 12.07.2021
392 Максимчук Александр Сергеевич 12.07.2021
393 Макян Сона Анастасовна 12.07.2021
394 Малахова Анастасия Александровна 12.07.2021
395 Малыгин Антон Михайлович 12.07.2021
396 Маман Валерия Евгеньевна 12.07.2021
397 Мамацашвили Вета Георгиевна 12.07.2021
398 Мамедов Ахмед Логман Оглы 12.07.2021
399 Мамедов Гусейн Тельман оглы 12.07.2021
400 Мамедов Самир Видади оглы 12.07.2021
401 Мамедов Эмин Байрам оглы 12.07.2021
402 Мамедова Айшен Гатамовна 12.07.2021
403 Мамиконян Милена Рамазановна 12.07.2021
404 Маммаев Магомед Халидович 12.07.2021
405 Манукян Лилит Вигеновна 12.07.2021
406 Маринычева Анастасия Владимировна 12.07.2021
407 Маркосян Даниил Авагович 12.07.2021
408 Мартоян Диана Вардановна 12.07.2021
409 Марьенко Артем Константинович 12.07.2021
410 Масимова Элнура Миркамал кызы 12.07.2021
411 Маслякова Анжелика Константиновна 12.07.2021
412 Матевосян Мария Вардановна 12.07.2021
413 Матюшик Юлиана Геннадьевна 12.07.2021
414 Мекеева Мадина Талантбековна 12.07.2021
415 Мелентьев Глеб Николаевич 12.07.2021
416 Меркулова Агриппина Игоревна 12.07.2021
417 Месхидзе Майя Иосифовна 12.07.2021
418 Мещеряков Сергей Алексеевич 12.07.2021
419 Микиева Надина Илхамовна 12.07.2021
420 Милиш Иван Ильич 12.07.2021
421 Миняков Виктор Васильевич 12.07.2021
422 Мирзабекян Марина Робертовна 12.07.2021
423 Мирзоян Артем Сергеевич 12.07.2021
424 Мирошникова Евгения Сергеевна 12.07.2021
425 Михайлова Мария Михайловна 12.07.2021
426 Михалищина Ольга Григорьевна 12.07.2021
427 Мишина Екатерина Дмитриевна 12.07.2021
428 Мишина Кристина Сергеевна 12.07.2021
429 Мнацаканян Диана Женнеровна 12.07.2021
430 Могушкова Лимара Мусаевна 12.07.2021
431 Монтейро Сузана Лурдиш Жезуш 12.07.2021
432 Моргунова Дарья Андреевна 12.07.2021
433 Мощенкова Вероника Андреевна 12.07.2021
434 Музафяров Раиль Рамисович 12.07.2021
435 Мурзина Елизавета Ильинична 12.07.2021
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436 Муртазалиева Аида Расуловна 12.07.2021
437 Муртузалиева Радима Сайд-Хасановна 12.07.2021
438 Муружев Асламбек Алиханович 12.07.2021
439 Мусаев Руслан Асланбекович 12.07.2021
440 Мусаева Сабина Теймуровна 12.07.2021
441 Мусаельян Евгения Араиковна 12.07.2021
442 Мусихин Игорь Сергеевич 12.07.2021
443 Мустафаев Абдулкадыр Солтаналиевич 12.07.2021
444 Муталипова Аида Муталиповна 12.07.2021
445 Муталова Мадина Хизриевна 12.07.2021
446 Мухина Софья Александровна 12.07.2021
447 Муцаев Анзор Хасуевич 12.07.2021
448 Мхитарян Карен Мартиросович 12.07.2021
449 Мырзабекова Айлин Жаныбековна 12.07.2021
450 Мышев Никита Александрович 12.07.2021
451 Набиева Пари Видади кызы 12.07.2021
452 Набиева Яна Эльдаровна 12.07.2021
453 Навоян Эрик Артурович 12.07.2021
454 Назарова Анастасия Игоревна 12.07.2021
455 Наумова Алина Сергеевна 12.07.2021
456 Нгуен Тхи Минь Фыонг 12.07.2021
457 Некрасова Мария Михайловна 12.07.2021
458 Нелипа София Анатольевна 12.07.2021
459 Никитина Дарина Андреевна 12.07.2021
460 Никогосян Екатерина Андреевна 12.07.2021
461 Никогосян Милена Мушеговна 12.07.2021
462 Николаенко Любовь Вячеславовна 12.07.2021
463 Николенко Вера Михайловна 12.07.2021
464 Никонов Кирилл Михайлович 12.07.2021
465 Нисанова Виктория Семёновна 12.07.2021
466 Новикова Анна Дмитриевна 12.07.2021
467 Новрузова Майя Эльдаровна 12.07.2021
468 Нусратзаде Айтадж Джабир кызы 12.07.2021

Председатель Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. А. Кряжинова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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